đưa ra đấu giá để bảo đảm thi hành án dân sự.

4. Giá khởi điểm: 4,238.783.000 đồng (Bằng chữ: Bổn tỷ, hai trăm ba mươi tám 
triệu, bảy trăm tám mươi ba ngàn đồng). Giá này chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí 
(nếu có).

5. Khoản tiền đặt trước: 635.817.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi lăm triệu, 
tám trăm mười bảy ngàn đồng) tương đương với 15% giá khởi điểm.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
7. Thời hạn và địa điểm xem tài sản; Trong giờ hành chính (từ 07 giờ 30 phút đến 

17 giờ 00 phút) các ngày 04/03/2026, 05/03/2026 và 06/03/2026 tại nơi có tài sản - Địa

[...]

địa chỉ: Số 10, đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Liên hệ SĐT 0947. 583 757 để được hướng dẫn đăng ký tham gia đấu giá.
Điều 4. Tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước
1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
2. Tiền đặt trước: 635.817.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi lãm triệu, tám trăm 

mười bảy ngàn đồng) tương đương vói 15% giá khởi điểm.
Điều 5. Thời hạn nộp tiền đặt trước

Trong giờ hành chính tìr 07 giờ 30 phút ngày 30/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 
06/03/2026.

Tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tl .am gia đấu giá họp lệ và